



*Lars Falk Holding ApS  
Håndværkervej 2  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38131508*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2023 - 31. december 2023*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2024

---

Lars Falk  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lars Falk Holding ApS  
Håndværkervej 2  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 26 48  
E-mail: faktura@jf-data.com

CVR-nr.: 38 13 15 08  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Falk

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 966, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.229, og en egenkapital på t.kr. 4.704.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening i datterselskaberne for regnskabsåret 2024.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele .....	987.053	-39
Andre eksterne omkostninger .....	-24.063	-48
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>962.990</b>	<b>-87</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-8.398	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>954.592</b>	<b>-92</b>
Skat af årets resultat.....	11.006	129
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>965.598</b>	<b>37</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	118
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.611.498	-1.277
Overført resultat.....	-767.900	1.196
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>965.598</b>	<b>37</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	5.364.392	5.141
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	30.754	17
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.395.146</b>	<b>5.158</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.395.146</b>	<b>5.158</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	14.591	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	192
Udskudt skatteaktiv .....	122.431	111
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>137.022</b>	<b>318</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>696.371</b>	<b>8</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>833.393</b>	<b>326</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.228.539</b>	<b>5.484</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.624.393	1.013
Overført resultat.....	1.907.982	2.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	118
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.704.375</b>	<b>3.857</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.429.720	1.418
Selskabsskat.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	0	180
Anden gæld.....	23.395	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	63.049	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.524.164</b>	<b>1.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.524.164</b>	<b>1.627</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.228.539</b>	<b>5.484</b>

3 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	1.012.895	2.290
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	1.611.498	-1.277
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>2.624.393</b>	<b>1.013</b>
Overført resultat, primo .....	2.675.882	1.480
Årets resultat.....	-645.900	1.314
Foreslået udbytte .....	-122.000	-118
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.907.982</b>	<b>2.676</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	117.800	0
Foreslået udbytte .....	122.000	118
Udloddet udbytte .....	-117.800	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>122.000</b>	<b>118</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.704.375</b>	<b>3.857</b>

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	222.966	-39
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	750.000	0
	<u>972.966</u>	<u>-39</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat .....	14.087	0
	<u>14.087</u>	<u>0</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<u><u>987.053</u></u>	<u><u>-39</u></u>

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
JF Data Service ApS		
Kostpris, primo .....	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	1.484.654	835
Årets resultatandele .....	-48.890	649
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.435.764</u>	<u>1.484</u>
<b>JF Data Service ApS i alt .....</b>	<b>2.435.764</b>	<b>2.484</b>
JF Ejendomme Bornholm ApS		
Kostpris, primo .....	1.700.000	1.700
Kostpris 31. december 2023	<u>1.700.000</u>	<u>1.700</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	956.773	630
Årets resultatandele .....	271.855	328
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.228.628</u>	<u>958</u>
<b>JF Ejendomme Bornholm ApS i alt .....</b>	<b>2.928.628</b>	<b>2.658</b>
ComArchive af 1999 ApS		
Kostpris, primo .....	40.000	40
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-40.000	975
Årets resultatandele .....	-588.557	-1.803
Kapitalregulering i perioden .....	588.557	788
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
<b>ComArchive af 1999 ApS i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b><u>5.364.392</u></b>	<b><u>5.142</u></b>

## NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
JF Data Service ApS	100%	2.435.762	-48.890
JF Ejendomme Bornholm ApS	100%	2.928.628	271.855
ComArchive af 2019 ApS	75%	-1.063.202	-784.742

### 3 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.